Dans le dessein de déterminer un prix, nous avons repris l’estimation de prix réalisée par Maître Faguer, 

lors de l’échange de parcelles avec Madame Sternberger le 18 décembre 2024. 

Afin que le terrain avoisinant la sacristie devienne public, M. le Maire propose au Conseil Municipal, 

d’acheter une portion du terrain cadastré AA n°28 au prix de mille cinq cents euros (1 500.00€). Les frais 

de notaire sont estimés à 300.00€ par l’étude de Maître Faguer. 

La commune prendra à sa charge les frais de notaires et les frais de bornage. 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité, décide : 

- d’acheter la portion de terrain cadastrée section AA n°28 et appartenant aux consorts